

ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA COLEGIADO REGIONAL



EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2017 AO EDITAL Nº 001/2017 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

MUDANÇA DO HORÁRIO NO DIA DA ELEIÇÃO E NOMEAÇÃO DAS SUBCOMISSÕES ELEITORAIS

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições legais torna pública, para conhecimento dos interessados a nomeação das Subcomissões Eleitorais e altera os horários de votação anteriormente definido das 8h30m às 21h30m, agora passará a ser das 14h00m às 20h30m horário oficial do Estado de Mato Grosso.

Subcomissão Eleitoral para o Campus Universitário de Alto Araguaia-MT:

- Osmar Quim Presidente
- João Cleito Oliveira de Souza Membro
- Iraides Alves Martins Neto Membro

Subcomissão Eleitoral para o Núcleo Pedagógico de Itiquira-MT:

- Jane Gobbi Presidente
- Lucelia Rodrigues da Silva Membro
- Erlande Justino da Silva Membro

Subcomissão Eleitoral para o Núcleo Pedagógico de Rondonópolis-MT:

- Caio Cesar Enside de Abreu Presidente
- Sônia Aparecida Monteiro Membro
- Cesar Henrique dos Santos Alves Membro

Alto Araguaia-MT, 27 de novembro de 2017.

SÉRGIO SANTOS SILVA FILHO

Presidente da Comissão Eleitoral Portaria nº 01/2017-DPPF



ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA COLEGIADO REGIONAL



RAQUELINE BORGES DE MORAES RIBEIRO

Membro Técnico Administrativo do Ensino Superior Portaria nº 01/2017-DPPF

GISELE MARQUES DE SOUZA

Membro Discente Portaria nº 01/2017-DPPF